A.

Et poterint ipsi seu eorum alter redimere ad spacium #trium annorum# a festo Jacobi proxime futuro sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XIII Hollant gulden seu valorem et cum paccione anni redempcionis et cum arrestadiis ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis Rovero Boes[t] Matheo van den Loeken Henrico Grieten (dg: Henrico filio) Godefrido Vos filio (dg: quonda) Godefridi Vos de Beilver datum anno Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>mo</sup> nonagesimo sexto index 4 mensis novembris die secunda hora vesperarum.

BP 1180 p 614v 04 do 02-11-1396.

Henricus gnd Grieten soen zvw Johannes van der Clapstert verkocht aan

Johannes zv Nijcholaus van Spreeuwel een stuk land gnd die Leemput, in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd Esbeek, tussen Henricus gnd Gerijts en zijn kinderen enerzijds en kvw Johannes van den Heger anderzijds, belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, en een b-erfcijns van 6 schelling 6 penning gemeen paijment. De brief aan hem overhandigen of aan Henricus zv Johannes gnd Scollekens soen.

Henricus dictus Grieten #soen# filius quondam Johannis van der (dg: Claen) #Clap#-stert peciam terre (dg: s) dictam die Leemput sitam in parochia de Hildwarenbeke ad locum dictum (dg: Es) Esbeke inter hereditatem Henrici dicti Gerijts et eius liberorum ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis van den Heger ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio (dg: J) Nijcholai de Spreeuwel promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco et hereditario censu sex solidorum et sex denariorum communis pagamenti exinde solvendis. Testes datum supra. Tradetur littera (dg: Henri) sibi vel Henrico filio Johannis dicti Scollekens soen.

BP 1180 p 614v 05 do 02-11-1396.

Willelmus zvw Ludovicus Everaets soen van Herende verkocht aan Margareta wv Willelmus van Zelant een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Sint-Remigius, gaande uit een huis, erf en tuin in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Einde, naast een gemene weg, tussen Ghibo Reijnkens soen enerzijds en Theodericus Zuelec anderzijds.

Willelmus (dg: Lodewijch) filius quondam Ludovici Everaets (dg: de) soen de Herende hereditarie vendidit Margarete relicte quondam Willelmi de Zelant hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Remigii ex domo et area et orto sitis in parochia de Scijnle (dg: ju ad juxta plateam) ad locum dictum Luttel Eijnde juxta communem plateam inter hereditatem Ghibonis Reijnkens soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Zuelec ex alio ut dicebat promittens super omnia (dg: w) habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 614v 06 do 02-11-1396.

Henricus van der Rijt zvw Johannes Ruijlkens soen verkocht aan Henricus zvw Johannes van Boert een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Tongelre, die voornoemde Henricus met Lichtmis in Tongelre beurt, gaande uit een stuk land in Tongelre, ter plaatse gnd in die Rijt, een aangelegen stuk beemd en een aangelegen erfgoed gnd ewesel, welke goederen gelegen zijn tussen de gemeente enerzijds en Marcellius van der Scueren en Johannes van Gravia anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan wijlen Johannes van Derentheren, welke goederen voornoemde Henricus van der Rijt en Tielmannus Jordens soen van Gheldorp uitgegeven hadden aan Amelius zvw Amelius van der Scueren, voor de grondcijns, cijnzen en voor voornoemde b-erfpacht van 1 mud rogge, aan voornoemde Henricus van der Rijt. De brief overhandigen aan Henricus Dicbier zv Godefridus of aan hem.

Solvit III grossos Flandrenses et III Vleemsche placken.

Henricus van der Rijt filius quondam Johannis Ruijlkens soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Tonghel-(dg: re)-re quam dictus Henricus (dg: so) solvendam habet hereditarie purificationis #et# in Tonghelre tradendam ex pecia terre sita in parochia de Tongelre in loco dicto in die Rijt et ex pecia prati sibi 'sibi adiacente et ex hereditate dicta ewesel sibi adiacente (dg: sitis inter) que hereditates jamdicte site 'site sunt inter communitatem ex uno et inter hereditatem Marcellii van der (dg: Scue) Scueren et Johannis de Gravia ex alio tendentes cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem

quondam Johannes de Derentheren et quam peciam terre cum dicta pecia prati et cum dicta hereditate ewesel vocata sibi adiacentibus dictus Henricus van der Rijt et Tielmannus Jordens soen de Gheldorp dederant ad paccionem Amelio filio quondam Ameli[i] van der Scueren scilicet pro censu domini fundi et pro censibus exinde prius de jure solvendis et pro predicta paccione unius modii siliginis dicte mensure dicto Henrico van der Rijt (dg: ..) ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Johannes de Boert promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: d) in dicta paccione existentem deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Henrico Dicbier filio Godefridi vel sibi.

BP 1180 p 614v 07 do 02-11-1396.

Matheus van den Loeken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Matheus van den Loeken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 614v 08 do 02-11-1396.